
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Serale a Terne 1° Girone CDD/DDD Senza Vincolo - 20/11/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - 1° giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. SPORTING DUEMILA 3317169046
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Osvaldo Pellegrino
Erio Ariaudo
Franco Blua

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:1

 837965
878124
320960

1

Claudio Racca
Mauro Fissore
Adriano Marenchino

VCN001011 - A.S.D.
BOCCIOFILA MOROZZESE
F.n°:6

 450358
376804
781780

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Silvano Cavallo
Adriano Olivero
Daniel Ghiglione

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:11

 340738
429754
386578

3

Pietro Barbero
Giovanni Garesio
Domenico Bonardo

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:5

 760342
383873
322463

4

Silvano Beoletto
Mario Beoletto
Sergio Raspo

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:10

 732515
315725
451696

5

Agostino Cabras
Massimo Bruno
Amedeo Alasia

VCN000733 - S.B. SPORTING
DUEMILA F.n°:3

 836040
729393
841066

6

Valio Tesio
Manuel Borgogno
Mario Borgogno

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:8

 477637
324213
324215

7

Massimo Bressi
Bruno Beoletto
Pieraldo Ponzi

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:7

 821452
315721
745185

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SPORTING DUEMILA - FRAZIONE MADDALENE 22 Num civico 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gian Mario Dalmasso(CN00) 3343188356
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nil
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