Federazione Italiana Bocce

Vitorchiano 113/115		ara Serale a Terne 1° Girone CDD/DDD Senza Vincolo -			20/11/2024	
Vitorchiano, 113/115		Tipo Gara	Spec	ialità		
ale@federbocc	e.it Gara a	settori - 1° giornata	erna			
Comi	tato di	Società Organizzatr	ice		Telefono	
0		S.B. SPORTING DUEMILA			3317169046	
gio per Formaz	zioni N°	Girone N°	(Categoria		
8		1				
	Campi della Societa			Giorno	Alle ore	
	, ,					
	In caso di pioggia					
Nominativi	Formazioni	Società e Comitato	Cat.	Cartellino N°.		
Osvaldo Pellegrino		VCN000859 - A.S.D.		837965	1	
Erio Ariaudo		VOTTIGNASCO F.n°:1		878124		
Franco Blu	а			320960		
Olass Pa		V0N004044 A 0 B		450050		
Claudio Racca Mauro Fissore Adriano Marenchino		VCN001011 - A.S.D.		450358		
		BOCCIOFILA MOROZZESE		376804 781780		
Adriano Ma	arenchino	F.n°:6		781780		
Silvano Cavallo		VCN000097 - A.S.D.		340738	3	
Adriano Olivero		BOCCIOFILA CENTALLE	SE	429754		
Daniel Ghiç	glione	F.n°:11		386578		
				J ['	
Diatus Daul		VONOCO44 A C D FOR	·-	700040		
Pietro Barbero Giovanni Garesio		VCN000211 - A.S.D. FORT	' -	760342 383873		
Domenico Bonardo		SANIF.II .5		322463		
Domerneo	Bonardo			322403		
Silvano Be	oletto	VCN000859 - A.S.D.		732515	5	
Mario Beoletto		VOTTIGNASCO F.n°:10		315725		
Sergio Raspo				451696		
<u> </u>				J ['	
Agostino C	ahrae	VCN000733 - S.B. SPORT	ING	836040		
Massimo B		DUEMILA F.n°:3		729393	•	
Amedeo Alasia		DOLIVIILA F.II .3		841066		
Allicado Al		[] [371000		
					,	
Valio Tesio		VCN000211 - A.S.D. FOR	1E	477637	7	
Manuel Borgogno		SANI F.n°:8		324213		
Mario Borg	ogno			324215		
				J ['	
Massimo B	ressi	VCN000859 - A.S.D.		821452	8	
Bruno Beo		VOTTIGNASCO F.n°:7		315721		
Pieraldo Po		VOTTIGNAGEO F.II ./		745185		
i iciaiuu PC	71141		11	173103		

Finale il Alle Ore: Presso: S.B. SPORTING DUEMILA - FRAZIONE MADDALENE 22 Num civico